magna in postica capitis parte. Anno 1598 et 1601 in littus Hollandicum ejectus fuit. Ex cerebri huius piscis conficitur sperma Ceti dictum.

LI. TRICHECHUS. Dentes: plani in utraque maxilla. *Dorsum* impempe. *Fistula* ...
1. Trichechus. [No diagnostic description].
Longitudo 10, 12, 14, 15 vel plurimum pedum. Latitudo 6 ad 7 pedum. Pondus 70, 80, 100 ad 200 librarum.
Ambitus corporis rotundus, 8 circiter pedum. Caput oblongum, teres, porcirio prae reliquis simile. Oculi exigui. Foramina exigua in capite aurium loca. Labia magna. Dentium duo utrinque eminent, longitudine gibbaeae cressite pallidis.
Pinnae pectorales duae in thorace, 5 ossibus ceu digitis membrana junctis constantes, singulum os habet ter articolos sed tamen contrahi nequit pinna. Cauda horizontalis. Pinna in dorso nulla. Mammae 2 globosae in foemina, inter pinnae pectorales. Partes genitales tam marium quam foeminarum humanis similes, ut et umbilicus. Cutis crassa, dura et pene impeneetrabilis. Pili breves et eri cetero fusci, cuti hinc inde innascuntur: Clavus. Crassi et satis longi. Habitat praecipue in ostiis fluminum et gramineae algae vescutur. Caro saporis boni et salubris, coloris candidi. Mansuetus videtur et hominum genus se accoedat. Vixem generum et sagitta et arcu. Habitat in insulis Crocofidae et Cartharias. Locus: Africae varia loca. Mare Rubrum. Insulae Madagascar. Manaa ad Ceylonam. Insulae Moluccae, Philippinae, Visayae, Antilles, Fluvius Amazonum, Brasilia, Surinamia, Peruvia etc. Iconem ejusdem in Fr. Legati libello, pag. 39 vel in Th. Haesa dissertatione Philolog. 8, p. 510.

LII. SIREN. Dentes: ... Pinnae duae tantum in toto corpore, caeque in pectore. Cauda pinnata nulla. *Caput*, collum et pectus ad umbilicum usque humanum speciem habent.
1. Siren. [No diagnostic description]. Siren nostra seu Bartholini prope Massiliam in America a mercatoribus inventa et capta fuit in mari. Ab umbilico ad extremum corporis informis erat caro, sine caudae signo. Pinnae pectorales 2 in thorace, 5 ossibus ceu digitis membrana conjunctis constantes, quibus natat. Radialis in cubito via 4 digitorum transversarum longus. Urtinam existeret verus Ichthyologus, hoc qui examinare animal, fabula utrum sit an verus piscis? De re non via potius est non iudicare, quam adductae quid pronuntiare.

APPENDIX

1. *Taenia altera dicta*
Longitudo 10 digitorum. Corpus cathelopteum a capite sensim gracilescent. Os amplum. Unus ordo dentium acutorum in maxillis. Ossiculum triangulare ad oris aperturam. Oculi magni, cute tecti. Iris argenteae. Dorsi pinna, ab occipite ad caudam, ossiculorum 69. Anl 60. Pectorales 16. Ventrates 6. Cauda ossiculorum 12. Pinnae omnes coloratae. Intestina longa. Appendices oblongae 7 ad 8. Macula nigra utrinque ad maxillam superiorem. Videtur esse sui generis.